
                                  Alla PROVINCIA DI ORISTANO

SETTORE VIABILITA'
VIA E. CARBONI, 4
09170 ORISTANO

PROCEDURA NEGOZIATA  PER L’AFFIDO DEL SERVIZIO DI INGEGNERIA:

“Richiesta offerta per le prestazioni professionali inerenti il servizio di ingegneria per la
progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza e collaudo dell’intervento di

”LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA S.P. N. 15 NEL TRATTO FINE ABITATO
GHILARZA – BIVIO S.S. 388 DAL KM. 49+500 AL KM 73+200” – CUP: F47H18000840001. CIG:

Z9037C2DD4

PROCEDURA TELEMATICA MEDIANTE LA PIATTAFORMA ELETTRONICA
“SARDEGNA CAT”

Importo a base di gara: €   3  9.900,00    (€   trenta  novemilanovecento  /00  )  

C.I.G. :    Z9037C2DD4

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA

Il sottoscritto  __________________________________________________________________________ ___

nato a _____________________________________________ il  ____________________________________

iscritto  all'ordine  degli  Ingegneri  della  Provincia  di   ______________________al  numero  ___________

n.  Telefono ______________________  P.E.C.  ___________________________________________________

fax   ________________Codice  Fiscale______________________________________________________

Partita IVA _______________________________________________________. 

CHIEDE 

di partecipare alla gara di cui all’oggetto.  

DICHIARA

Pag. 1



1. di essere in possesso dei requisiti di ordine generale e  di idoneità professionale richiesti dal bando;

2. di  essere  a conoscenza di  tutte le  condizioni  descritte nella  convenzione di  incarico,  di  impegnarsi  ad
osservare in ogni loro parte e di accettare, senza condizioni o riserva alcuna, tutte le norme contrattuali;

3. di aver preso conoscenza delle condizioni locali,di essersi recato sul luogo di esecuzione del servizio di
Ingegneria, di aver verificato le capacità e le disponibilità, compatibili con i tempi di esecuzione previsti,
nonché di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di influire sulla determinazione dell'offerta;

4. di essere a edotto degli obblighi derivanti dal codice di comportamento adottato dalla Provincia di Oristano
ed allegato alla deliberazione dell'Amministratore Straordinario n.13 del 21/01/2014 e si impegna, in caso
di aggiudicazione, ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e collaboratori il suddetto codice,
pena la risoluzione del contratto;

5. di essere informato, ai  sensi  e  per gli  effetti del  D. Lgs.  30/6/2003 n.  196 che i  dati personali  raccolti
saranno trattati,  anche  con strumenti informatici,  esclusivamente  nell'ambito  del  procedimento  per  il
quale la dichiarazione viene resa;

6. di conoscere e di assumere gli obblighi  di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13/08/2010 n.
136 e successive disposizioni ed integrazioni modificative di cui alla L: n. 217/2010 di conversione del D.L.
12/11/2010 n. 187;

7. che le comunicazioni inerenti la procedura di gara dovranno essere inviate all’indirizzo PEC:

_______________________________________________________________________________________________

LUOGO E DATA  ______________________ 

FIRMA / FIRME

_______________________________________

_______________________________________

Alla presente dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica di un documento di identità in corso di
validità del/i soggetto/i firmatario/i.

Pag. 2


